Протокол № 194

заседания Правления Союза «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (Союз «МОООП «Ярд»)

г. Москва          16 февраля 2023 г.

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания: 16 февраля 2023 года.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствующий: Давидюк Андрей Павлович.

Секретарь: Тугай Ольга Васильевна.

Присутствовали:

Члены Правления Союза «МОООП «Ярд» с правом голоса:

Давидюк Андрей Павлович;

Зароченцев Николай Васильевич;

Пономарев Евгений Всеволодович;

Богачев Евгений Эдуардович.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

Приглашенные лица:

аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестровые записи членов Союза.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Тугай О.В. о том, что от ООО «Инкосерв» (ИНН 7734569604), ООО

«Спецрешения» (ИНН 7817328440) поступили заявления о внесении изменений в реестровые

записи членов Союза:

1. ООО «Инкосерв» (ИНН 7734569604) в связи с изменением генерального директора;

2. ООО «Спецрешения» (ИНН 7817328440) в связи и изменением местонахождения.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестровые записи членов Союза:

ИНН 7734569604 в связи с изменением генерального директора

ИНН 7817328440 в связи и изменением местонахождения.

1. ООО «Инкосерв» (ИНН 7734569604) в связи с изменением генерального директора;

2. ООО «Спецрешения» (ИНН 7817328440) в связи и изменением местонахождения.

Решение принято единогласно.

Повестка для исчерпана.

Заседание закрыто.

Председатель Правления Союза «МОООП «Ярд»  _________________/А.П. Давидюк/

Секретарь заседания      ________________/О.В. Тугай/